Data vacante (*Monogramme*) cancellaria.

*Archives Nationales*, S. 4999, A, n° 2. — Original en parchemin. Le comte Louis avait donné une charte semblable, contenant les mêmes restrictions imposées aux Templiers. Elle se trouvait dans la même liasse S. 4999, A, n° 25. La charte première d'Adèle n'a pas été retrouvée.

## XXII

1193

*Guillaume de Chartres, voulant aller combattre en Orient, se fit Templier et donna à la Religion 100 sous de cens sur le bourg du Chatelet à Chartres. Robert de Chartres, son frère, ignorant ce*

*fait, avait donné ce bourg en dot à sa sœur. Les Templiers acceptèrent en échange des terres à Bucé et 20 sous de cens sur le nouveau bourg du Muret.*

In nomine sancte et individue Trinitatis, amen. Ego Robertus de Carnoto notum facio presentibus et futuris quod Willelmus de Carnoto, frater meus, secularibus curis abrenuntians et anime sue providens utilitati, quando in partibus ultramarinis, summo Creatori volens militare, fratrum Templi collegium intravit, et eorum religionis habitum suscepit, ob remedium anime sue nec non patris et matris et predecessorum suorum, Deo et beate Marie et eisdem fratribus Templi in vico Casteleti dedit C. solidos censuales, cum vendicionibus quos ego Robertus de Carnoto, fratrem meum religionis habitum ignorans suscepisse, cuidam sorori mee prius dederam in matrimonium. Postea vero fratris mei et aliorum fratrum Templi et amicorum meorum petitioni et voluntati grati concurrens affectu et assensu, pro illorum C. solidorum excantacione predictis fratribus Templi, in villa Busillei, in perpetuam elemosinam dedi et concessi libere et quiete tres arpennos et tres bovatas terre et tres hostisias et quicquid presens erit in predicta villa preter foedos (*sic*). Dedi etiam predictis fratribus in villa Carnotensi, videlicet in novo vico Murioli, xx. solidos censuales cum vendicionibus et cirotensis. Hoc totum in comitis Blesensis et matris sue actum extitit presencia, qui, ad precum mearum petitionem, pro hujus rei guarandia defferenda, suorum appensione sigillorum munierunt presentem cartam. Et ut hoc ratum ej inconvolsum haberetur, ego Robertus de Carnoto ipsam cartam sigilli mei impressione munivi et subscriptis testibus confirmavi. Quorum hec sunt nomina : fr. Goherus Garini, fr. Willelmus de Carnoto avunculus ejus, Gaufridus

de Berov, Simon de Berov, Odo de Alonna. Actum anno  
ab incarnatione dominica M<sup>o</sup> centesimo nonagesimo tercio.

*Archives Nationales*, S, 4999, n<sup>o</sup> 28. — Original en parchemin scellé.